委員会の「傍聴許可申請書」

委 員 会 傍 聴委 員 会 傍 聴委 員 会 傍 聴委 員 会 傍 聴 許 可 申 請許 可 申 請許 可 申 請許 可 申 請 書書書書

                                                                                        年  月  日

         委員会委員長 様

  下記のとおり、委員会の傍聴を許可願います。

記

記 入 項 目  内       容

申 込 日 時

年  月  日

時   分から   時   分まで

傍 聴 人 の 住 所

（団体は名称、代表者

等の住所）

傍 聴 人 の 氏 名

（団体は代表者等の

氏名と人員）

※ 押印不要

備 考

  本件については、下記のとおり決定する。

                              委員会委員長

許 可 委員長 印
≪許可条件≫

不許可 委員長 印
≪不許可理由≫